

DEXERYL Emolient Krem do skóry suchej i atopowej, 50g

Cena: 14,18 PLN



Opis słownikowy

CE	0459
Opakowanie	50 g
Producent	PIERRE FABRE
Rodzaj rejestracji	Wyrób medyczny

Opis produktu

Opis DEXERYL Emolient Krem do skóry suchej i atopowej

Krem ochronny na skórę przeznaczony do leczenia objawów i dolegliwości związanych z suchością skóry, a szczególnie w różnych dermatologicznych stanach chorobowych (np. atopowe zapalenie skóry, rybia łuska...) oraz rumieniem wywołanym radioterapią. Od pierwszego dnia życia.

Jak działa DEXERYL Emolient Krem?

Skład DEXERYL krem opracowano w celu leczenia objawów i dolegliwości wywołanych suchością skóry:- powłoka ochronna dzięki wazelinie białej i parafinie ciekłej: właściwości fizyczne hamują parowanie i zapobiegają odwodnieniu (utracie wody); bariera przed szkodliwym działaniem czynników zewnętrznych.- dodatkowo działanie nawadniające glicerolu ułatwia zachowanie równowagi wodnej w obrębie skóry. Składniki DEXERYL krem zarówno zmniejszają, jak i pomagają zapobiegać podrażnieniom.

Sposób użycia

Krem przeznaczony wyłącznie do użytku zewnętrznego. Nałożyć cienką warstwę kremu na skórę raz lub dwa razy na dobę. W razie potrzeby krem można stosować częściej, do 6 razy na dobę.

Składniki

Glycerol, white soft paraffin, liquid paraffin, glycerol monostearate, stearic acid, dimethicone, macrogol 600, trolamin, acrylamide/acryloyldimethyl taurate copolymer, isohexadecane, polysorbate, pentylene glycol, ethylhexylglycerin, carbomer, purified water.

WażnePrzeciwwskazania do stosowania DEXERYL Emolient Krem:

Nie stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników kremu. Z uwagi na brak wystarczających danych nie zaleca się jednoczesnej aplikacji kremu i innych produktów stosowanych miejscowo. W razie wątpliwości należy zasięgnąć porady wykwalifikowanego personelu medycznego.

Ostrzeżenia i specjalne instrukcje dotyczące stosowania:

Nie stosować na rany, błony śluzowe oraz do oczu. Nie połykać. Należy powiadomić wykwalifikowany personel medyczny jeżeli wystąpią jakiegokolwiek działania niepożądane. W przypadku wystąpienia poważnego incydentu związanego ze stosowaniem wyrobu medycznego, należy poinformować właściwy organ administracji państwowej i producenta.

Producent

PIERRE FABRE DERMO-COSMETIQUE POLSKA SP. Z O.O.